
 - 1 - 

Zápis z jednání školské rady dne 28. listopadu 2018 
Místo jednání: ZŠ a ZUŠ Jesenice 

 
Přítomni: A. Kocková, E. Kubů, D. Viktorová, J. Krejčová, J. Táčnerová, R. Řehák 
 
Program: 

1. Seznámení členů ŠR s výsledkem šetření České školní inspekce v ZŠ Jesenice. 
2. Posuzování školního řádu ZŠ Jesenice. 
3. Posuzování Výroční zprávy ZŠ Jesenice. 
4. Diskuze/ostatní. 

 
Ředitelka ZŠ Jesenice byla informována o podnětech vzešlých z posledního jednání ŠR 
(20/9/2018). 
 
1. Seznámení členů ŠR s výsledkem šetření České školní inspekce v ZŠ Jesenice, která 
proběhla na konci října 2018. 
Informace podala pí. Kocková a pí. Krejčová. 
 
2. Posuzování školního řádu ZŠ Jesenice. 
ŠR schvaluje školní řád ZŠ Jesenice s doporučením kontrolní editace a správnosti textu 
(stylistika). 
 
3. Posuzování Výroční zprávy ZŠ Jesenice. 
ŠR diskutovala nad podobou Výroční zprávy ZŠ Jesenice. 
ŠR doporučuje pro příští zpracování VZ ZŠ Jesenice klást důraz na přehlednost a zlepšit 
informační výtěžnost pro čtenáře tohoto dokumentu, kterým jsou nejenom rodiče žáků ale i 
zřizovatel. Použité informace by měly být jak praktické, tak využitelné pro další rozhodování. 
Doporučení lze shrnout: jednoduchost – konkrétnost – přehlednost. 
 
4. Diskuze/ostatní 
Podněty ŠR pro nové vedení MÚ Jesenice. 
Činnost Klubu rodičů. 
Četnost rodičovských schůzek. 
Problematika případného výskytu drog na ZŠ Jesenice. 
 
Další zasedání ŠR proběhne ve středu 6. února 2019 v 17,15 hod. 
 
 
 
 
 


